TocynapcrBenHOE O10MKeTHOE PO eccHoHaIbHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPCKICHUE
«Komu-TlepMsALKHH arpOTeXHUYECKUH TEXHUKYM»

ITIPUKAS3
19.08.2024 r. Ne 56

O 3auncnenuu Ha I Kypc
1o oyHoOH (hopme 00yueHus
Ha OIOKETHBIE MEeCTa

Ha ocuosanun IlpaBun npuéma Ha 2024 rox, Ha OCHOBAaHMH 3asiBIICHHSA
aBUTypHEHTA U pelleHus NpuéMHOM komucenH (mpotokos Ne 1 or 16.08.2024 r.)

[TPUKA3BIBAIO:

1. 3aunciute ¢ 01.09.2024 roma Ha 1 Kypc 04HOM (OpMBEl 0OydeHHs
CIICAYIOIUX AaOUTYPMEHTOB, TIPEIACTABMBIIMX OPHIMHAIBI JIOKYMEHTOB 00
00pa30BaHMK 1O MPOrpaMMaM MOATOTOBKH CIICIHAINCTOB CPEHErO 3BEHa Ha Oase
OCHOBHOTO 0011ero 00pa3oBaHus:

A) no cremuansroctr 35.02.05 Arpoxomust co cpokoM obydenus 3 roia 10
MecsIeB, yacOHas rpymnmna A-14:
Basuauny Enuzasery JIMUTpHEBHY
BmmskoBa Biagumupa Esrensesnya
KaiiropomgoBy AHactacuto AJIEKCaHIPOBHY
Huxwurunaa Imutpus AHjapeesuya
CemymieBy ApuHy AHIpPEEBHY
TynseBy Onbry AHIpPECBHY
Ilenenéry EnnzaBery MakCUMOBHY
[TonocoBy Anény AJCKCaHAPOBHY
. ITonomapésa Pomana Cepreesuya
10. PapocteBy Eneny MuxaitioBHy
11. Spxosy IOmuro EBrennesny
12. Basamuna Meana JImurpreBuya
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B) o crernmansiocty 36.02.01 Berepunapus co cpoxkom obyuernns 3 roxa 10

Mecsiies, yuebnas rpynna B-14:

1. Makapoga Jlanwia AJeKcaHIpoBHYa

2. Anymkuny Enuszasety AeKCaHIpOBHY

3. bayxuna Ouera EBrenpeBuya

4. BopucoBy Exarepuny AJieKCaHIpOBHY

5. bopo3auny Apuny MBanoBHy

6. byposa Mo AslekcanpoBuya

7. ,Bacbkuny Anény AneKkcaHIPOBHY



8. TanuaxmeroBy AHHY /lamHpoOBHY

9. KaiirapogoBy /lapbio AniekceeBHy
10. KossipeBy Beponuky MBanosny

11. KpusoniexoBy Ilonuny Bukroposny
12. KpusomexoBy Codsro Hukonaesny
13. Kynemmosy /lapsro Onerosny

14. KynaxoBy Bapsapy AnekcaHpOBHY
15. HoBukxoBy Anny BanepbeBny

16. O6pocoy Haransio MuxaitioBHy
17. Tlepmutuny Taresny Bnagumuposry
18. ITonomapena Tumodes KoncranruHoBruya
19. Cabypory Eneny Cepreesny

20. Cuurupesy /lapsio ['puropsesny

21. Crapuesy Kcenuro /leHncoBHy

22. CrpenxoBy EnuzaBety AHTOHOBHY
23. Tpomesy Kapuny Pynonsdosny

24. VYmaxoy Codrlo [1aBnoBny

25. Ipbuny Maputo MBaHOBHY

B) o cnermansaoctr 21.02.19 3emiieycTpoicTBO CO CPOKOM o6yquwI 3
rona 10 mecsues, yueOnas rpymnmna 3-14: '
babukoBy AHHY MuxaitioBHy
Nankuny [lonuay AHaTonBEBHY
['onosuny Anny CepreeBHy
Jemuny Anacracuio EBreHbeBHY
3natuny Kapuny Onyaprosny
3yboBa MlBana AnekceeBuyva
3bipsHOBY AJI€HY AJIEKCaHAPOBHY
WBanuuna Misio AnexceeBrya
Kyrutko Hapeio CepreeBny
10. Jlynerosa IlaBia AnexceeBuua
11. Hukynuny Anacracuro AHJIpEEBHY
12. ObyxoBa JIbBa  Biagumuporuya
13. Ilonocosy Ilonuny Brnagumuposry
14. IlyrmioBy Mapuio MuxaiioBHy
15. CepicrepoBa EBrenus MuxaiiioBnya
16. Xwunenesy Tarbsiny AJleKCaHAPOBHY
17. YakuneBy Kcenunro Cepreesny
18. UYeruna Anexcanjpa AJiIeKCaHApOBHYA
19. SlpxoBa Apkaaus EBrenneBuva
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I') no cnenuansaoctr 36.02.05 Kunonorust co cpokoM oOydenus 2 roza 10
Mecsnes, yaeonas rpynna K-14:
1. bazanosa Bsuecnasa Jlenucosnya
2. BysmaxoBy Codpio AjeKceeBHy
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. berakoBy Munany AHATOJIbEBHY

. I'ymuny Mapuro EBrensesny

. Mcromuny Pycnany Huxonaesny

- Kaimunnny Apuny Henncorny

. Kitumoy Codrro AJleKkCcaHIpoBHY
. Kpstuxo Kpucruny AJleKkceeBHy

9. KyneimoBy Anény Buagumuposny

10.
L
1.
13,
14.
15.
16.
17.
18.
19,
20.
21.
22.
23,
24,
25.

)

Kysuenoy Auny Bnanumuposny
JlecuukoBy Anény AJlexkceeBHy
MaxkapoBy Auekcanpy AnekcaHIposHy
Moesy Cuexany AHIpeeBHy
Huxurrny Bukropuio [TaBnoBHy
[TasnoBy Anuny Cepreesny

[Mamrox Codnio Jlenucosny
Honwbsanosa Anapes Hukonaesuua
[onysnoBy Kapuny Buagumuposny
PanocreBy Anacracuro Brnajumuposny
Copoxuny Codsio Baaumogny
XossmeBy Kapuny AJleKCaHIpOBHY
Yernny Anény Huxonaesny

Yernny Banepuro Buiagumuposny
Yeruny Enuzasery EBrennesny
KOrogy /lapsio Kabunyuiaesny

o cnenmanbocTH  35.02.16  Dxeryaranus
CCIIbCKOXO3SIMCTBEHHOM TEXHUKH U 060

MECALEB, yueOHas rpymma J-14;
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1L
12.
13.
14.
15.
- 16.
17.
18.

basinauna Jlenunca Ceménonnua
beisiesa Anexcanjpa Cepreesuua
brrukoBa Anekces Meanosuya
l'oproBa Pomana Anekceesuua
Kukuna Cepres AJleKcaH/IpoBHYa
Kiumosa Kupusiia Huxonmaesuua
KoBruisieBa Makcuma AJlekcaHapoBHua
Kyuesa Kupuina Hukonaesnua
Mawmaesa Huxkury Bnanumuposnua
Mouceepa Cepres Hukonaepuya
Mypsuna Tumodes Cepreesuya
Hosukora Hukury AJIeKcaHIpoBHYa
Hockosa UBana Buagumuposuua
[lanreneesa Usana Jleounnosnya
[lepmuna Mcy Hamurosuua
Ilerposa Binaaucnasa Anaronsesnya
Pynosa Jlenunca Bragumuposuua
Crapuesa Apréma IOppesuya
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PEMOHT

PYAOBaHHA CO cpokoM 0Oyuenus 2 roga 10



19. Cropoxesa Pomana EBrennesuua
20. Tpudanosa Buramus Cepreepnua
21. Tpymuukosa Onera Osnerosuua
22. Tpymmnukosa Cepres Ajekceesuua
23. Ywupyxuna Tumodes Cepreesmua
24. SlpxoBa Aunpes Huxonaesuua

25. Slpxosa Biagucnasa Cepreesuua

2. 3aguciuts ¢ 01.09.2024 roma Ha | Kypc 04HOH (opmbl 06yueHus
CICAYIOUMX  aOMTYypPHEHTOB, NPEACTABUBINNX OPHIHHAJIbI JIOKYMEHTOB 00
00pa3oBaHUH 1[I0 POrPaMMaM MOATOTOBKH KBaJIMQHUIMPOBAHHEIX DPabOUHX H
CITy)XaluX Ha 6a3e OCHOBHOIO 001ero 06pa3oBaHus:

A) 1o npodeccun 35.01.27 Macrep CellbCKOXO3SHCTBEHHOIO IIPOU3BOACTBA
co cpoxoM oOyuenus 1 rox 10 mecsinies, yueGuas rpynna M-14:
1. Buacosa Anekcanjpa ['ennaiseBuya

b) mo npodeccnn 35.01.19 Macrep Ca/I0BO-IIaPKOBOTO M JIaHAIIA(THOrO
CTPOHMTEIBCTBA CO CPOKOM 00y4yeHus 1 rox 10 Mecsiues, yuebunas rpymma JIC-14:
1. babuxopy FOnuio Usanosny
HcaeBy Anny lBanoBsHy
Manesy Anrenuny Cepreesny
Mepkymesy Jlumuio AuapeeBHy
Huxnuny Anexcanapy Muxaiinosay
Otunosy Banepuio Aunpeesny
llonosy Banepuio I1asiosny
Tomununy Buxropuio Muxaiiiopry
Hepemnnix anny Anjgpeesny
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B.A. Bensixor

Jupexrop



